
A SANDOZ
<i NovarHs company

Soukromé a důvěrné
SMLOUVA O PROPAGACI

Tato smlouva o propagací (Smlouva) byla uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (Občanský zákoník) mezi

společností SANDOZ s.r.o., IČ: 416 92 861, se sídlem na adrese Praha 3 , U nákladového nádraží 10, 
PSČ 130 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
3786, jednající prostřednictvím pana Andreje Parda, jednatele (dále jen Objednatel),

a provozovatelem lékárny / zdravotnického zařízení (nehodíc/ se škrtněte)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ:61383082.,se sídlem na adrese U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6, 169 02.

Bankovní spojení: česká národní banka Praha 

Číslo účtu: 123-32123881/0710

Zastoupená: prof. MUDr. Mirofavem Zavoralem, Ph.D. ředitelem

(dále jen Poskytovatel, Objednatel a Poskytovatel jsou dále označení jako Smluvní strany)

1 Předmět Smlouvy

1.1 Produkty se pro účely této Smlouvy rozumí ACC, ExoderiL Loperon, Orlistat, Persen, Gingio, 
Laktulosa Sandoz, Linex Forte, Magnesium Sandoz a Calcium Sandoz (Produkty).

1.2 Poskytovatel se zavazuje, že v období od 1.1.2016 do 31.12.2016 (Období) za podmínek 
stanovených v této Smlouvě poskytne Objednateli:

□  výstavní plochu o velikosti cca 100cm (Výstavní plocha) a vystaví Produkty Objednatele 
v souladu s požadavky Objednatele na Výstavní ploše (Propagace).

□  plochu na táře pro umístění plastového stojánku (Výstavní plocha), vystaví a umístí do něj 
pouze Produkty Objednatele v souladu s požadavky Objednatele na Výstavní ploše 
(Propagace).

□  výstavní plochu a zároveň plochu na táfe pro umístění plastového stojánku (Výstavní plocha) 
a vystaví, resp. umístí do stojánku Produkty Objednatele v souladu s požadavky Objednatele na 
Výstavní ploše (Propagace).

1.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Propagaci cenu, za podmínek stanovených 
dále v této Smlouvě.

2 Cena za Propagaci

2.1 Cena za Propagaci činí 7260,- vč. DPH za celé Období (Cena),

2.2 Cena bude vždy zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním Poskytovatele dle této Smlouvy.

1



ASANDOZ
o Novorřis compony , . ,» x .Soukromé a důvěrné

2 3 Cena bude rozdělena do jedné, dvou nebo tří splátek. První splátka bude vyplacena za období 
od 1.1.2016 do 30.4.2016 včetně. Druhá splátka bude vyplacena v období od 1.5.2016 do 
31.8.2016 včetně. Třetí splátka bude vyplacena v období od 1.9.2016 do 31.12.2016 včetně.

2.4 Cena bude Poskytovateli vyplacena na základě řádně vystavené faktury, se splatností 60 dní. 
Faktura bude považována za řádně vystavenou, pokud bude podložena fotodokumentací 
Výstavní plochy s Produkty vystavenými v souladu s požadavky Objednatele.

3 Práva a povinnosti Poskytovatele

3.1 Poskytovatel se zavazuje Propagaci provést v celém Období a v souladu s požadavky 
Objednatele.

3.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby Výstavní plocha Objednatele byla vhodně umístěna tak, 
aby byla zcela viditelná pro cilovou skupinu, na kterou jsou Produkty zaměřeny (tj. u nebo na 
tóře pro volně prodejné přípravky), a nebyla zakrytá.

3.3 Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o všech překážkách, jež mu 
zabraňují v provedení Propagace.

3.4 Poskytovatel je povinen zkontrolovat, zda uzavření této Smlouvy není v rozporu se smlouvou, 
na jejímž základě Výstavní plochu užívá.

4 Práva a povinnosti Objednatele

4.1 Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli patřičnou součinnost při plnění předmětu 
Smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádně provedenou Propagaci sjednanou Cenu,

4.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat řádné provádění Propagace. Zjistí-li Objednatel, že 
Poskytovatel provádí Propagaci v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn 
požadovat, aby Poskytovatel odstranil nedostatky v provádění Propagace a Propagaci prováděl 
řádným způsobem, a/nebo slevu z Ceny, a to až do výše 100% Ceny.

5 Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

5.2 Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí z důvodu 
porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou nebo i bez uvedení důvodu. Výpovědní ihůta 
činí 14 od doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

5.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami,

5.4 Poskytovatel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č, 101/2000 Sb,s o ochraně osobních 
údajů, ve zněni pozdějších předpisů, souhlasí s tím, aby jeho osobní údaje poskytnuté 
Objednateli v souvislosti s plněním této Smlouvy, byly Objednatelem zpracovány a uchovávány 
pro účely plnění této Smlouvy.

5.5 Je-li jakékoíi ustanovení této Smlouvy neplatné či nevykonatelné, případně stane-li se takovým 
v budoucnu, nedotkne se taková neplatnost nebo nevykonatelnost platnosti čí vykonatelnosti 
ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany v takovém případě vyvinou veškeré úsilí, 
aby takové vadné ustanoveni nahradily ustanovením platným a účinným, které se svým účelem 
nejvíce blíží ustanovení nahrazovanému. Do doby nahrazení platí, že na vztahy mezi 
Smluvními stranami, které nejsou smíuvné upraveny z důvodu neplatnosti některého

2



A SANDOZ
o Novorlis company _ ,

Soukromé a důvěrné
ustanovení této Smlouvy, se použije úprava obsažená v obecně závazných právních 
předpisech České republiky.

5.6 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech. Každá ze Smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.

5.7 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a bez nátlaku, 
jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují svoje podpisy,

V Praze dne 18.12.2015

SANDOZ s.r.o* Poskytovatel

3


